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ISO-Code Land < >

Geschiftsbereich

Investment
Banking

Retail
Banking

Asset
Management

Sonstige

Summe

Anzahl der Mitarbeiter mit
einem Einkommen
21 Mio EUR

5801100

5801200

5801300

5801400

5801500

- hievon: Anzahl der
Mitarbeiter aus
Mitarbeiterkategorien
gemal § 39b BWG
mit einem Einkom-
men = 1 Mio EUR

5801101

5801201

5801301

5801401

5801501

Gesamtbetrag der fixen
Vergutung aller Mitarbeiter
mit einem Einkommen

> 1 Mio EUR

5811120

5811220

5811320

5811420

5811520

Gesamtbetrag der variablen
Verg'utung1 aller Mitarbeiter
mit einem Einkommen

> 1 Mio EUR

5812130

5812230

5812330

5812430

5812530

- hievon: Gesamt-
betrag der

- freiwilligen Renten-
zahlungen an alle
Mitarbeiter mit
einem Einkommen
> 1 Mio EUR

5812131

5812231

5812331

5812431

5812531

- hievon: Gesamt-
betrag der variablen
zurlickgestellten
Vergutung aller
Mitarbeiter mit
einem Einkommen
= 1 Mio EUR

5812132

5812232

5812332

5812432

5812532

Beschreibung der ,sonstigen” Geschéaftsbereiche: (Texteingabe)

5804000

" Diese Position umfasst nur die fiir das Meldejahr zugesprochene variable Vergiitung, sowohl die sofort ausbezahite als auch die vorerst zuriickgestellte (unabhangig vom
konkreten Zeitpunkt der Zumessung oder Auszahlung).
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